

MadeGood Bio Mischkarton Riegel (Art.-Nr. 62385)

**Bio Chocolate Chip Granola Bars**

**Zutaten**

Bio HAFERFLOCKEN (40%), (glutenfrei), Bio Agavendicksaft, Bio Schokoladenstücke (13%) (Bio Rohrzucker, Bio Schokolade, (ungesüßt), Bio Kakaobutter), Bio Reissirup, Bio Sonnenblumenöl, Bio Invertzuckersirup, Bio braune Reischips, Pflanzenextrakt(Spinat, Brokkoli, Karotten, Tomaten, Rüben), Shiitake-Extrakt, natürliches Bio Aroma, Bio Agar Agar, Speisesalz  
NL-BIO-01

**Allergene**

Enthält:HAFER

MadeGood Bio Mischkarton Riegel (Art.-Nr. 62385)

**Bio Mixed Berry Granola Bars**

**Zutaten**

Bio HAFERVOLLKORNFLOCKEN (40,4%), (glutenfrei), Bio Agavendicksaft, Bio Reissirup, Bio braune Reischips, Bio Sonnenblumenöl, Bio Invertzuckersirup, Bio Rosinen, Bio HAFERMEHL (4,4%), (glutenfrei), Bio Preiselbeeren (2,8%), (gesüsst), (getrocknet)(Bio Apfelsaftkonzentrat, Bio Preiselbeeren, Bio Sonnenblumenöl), Bio Johannisbeeren (2,3%), Bio Himbeeren (1%), (gefriergetrocknet), Pflanzenextrakt(Spinat, Brokkoli, Karotten, Tomaten, Rüben), Shiitake Pilzpulver, natürliches Bio Aroma, Bio Agar Agar, Speisesalz  
NL-BIO-01

**Allergene**

Enthält:HAFER

MadeGood Bio Mischkarton Riegel (Art.-Nr. 62385)

**Bio Choc. Drizzled Birthday Granola Bars**

**Zutaten**

Bio HAFERFLOCKEN, (glutenfrei), Bio Schokolade (16,6%)(Bio Rohrzucker, Bio Kakaomasse, Bio Kakaobutter), Glukose-Fructosesirup, Bio Reisstreusel(Bio Reischips, (gezuckert)(Bio Reismehl, Bio Rohrzucker, (getrocknet)(Sirup), Speisesalz), Bio Trennmittel pflanzliches Glycerin, Bio Sonnenblumenöl, Bio Rote Beetepulver, Bio Süßkartoffel(Pulver) (Maltodextrin, Extrakte(Süßkartoffel), Säuerungsmittel Citronensäure), Bio Spirulinaextrakt), Bio Glukosesirup, Bio Invertzuckersirup, Bio Sonnenblumenöl, Bio braune Reischips, Bio HAFERMEHL, (glutenfrei), natürliches Aroma, Gemüseextrakt(Spinat, Brokkoli, Karotten, Tomaten, Rüben), Shiitake-Extrakt, Speisesalz, Geliermittel Agar-Agar  
NL-BIO-01

**Allergene**

Enthält:HAFER

**MadeGood Bio Mischkarton Riegel (Art.-Nr. 62385)**

**Bio Choc. Drizzled Vanilla Granola Bars**

**Zutaten**

Bio HAFERFLOCKEN, (glutenfrei), Bio Schokolade (16,6%)(Bio Rohrzucker, Bio Kakaomasse, Bio Kakaobutter), Glukose-Fructosesirup, Bio Reischips, (gezuckert)(Bio Reismehl, Bio Rohrzucker, (getrocknet)(Sirup), Speisesalz), Bio Glukosesirup, Bio Sonnenblumenöl, Bio Invertzuckersirup, Bio braune Reischips, Bio HAFERMEHL, (glutenfrei), natürliches Aroma, Pflanzenextrakt(Spinat, Brokkoli, Karotten, Tomaten, Rüben), Shiitake-Extrakt, Speisesalz, Gellermittel Agar-Agar

NL-BIO-01

**Allergene**

Enthält:HAFER

MadeGood Bio Mischkarton Riegel (Art.-Nr. 62385)

**Bio Granola Riegel Schokolade und Banane**

**Zutaten**

Bio HAFERVOLLKORNFLOCKEN (41,9%), (glutenfrei), Bio Agavendicksaft, Bio Reissirup, Bio Schokolade (6,7%)(Bio Rohrzucker, Bio Schokolade, (ungesüßt), Bio Kakaobutter), Bio Bananenstücke (6,3%), (getrocknet)(Bio Bananen, (getrocknet), Bio Bananenpulver), Bio Sonnenblumenöl, Bio Invertzuckersirup, Bio Reischips, Pflanzenextrakt(Spinat, Brokkoli, Karotten, Tomaten, Rüben), Shiitake Pilzpulver, natürliches Bio Aroma, Bio Agar Agar, Speisesalz

NL-BIO-01

**Allergene**

Enthält:HAFER

MadeGood Bio Mischkarton Riegel (Art.-Nr. 62385)

**Bio Mornings Soft Baked Oat Bar Choc.Chip**

**Zutaten**

Bio HAFERFLOCKEN (19,5%), (glutenfrei), Bio HAFERMEHL (15%), (glutenfrei), Bio Dattelpaste, Feuchthaltemittel Glycerin, (pflanzlich), Bio Sonnenblumenöl, Bio Reissirup, Bio Schokoladenstücke (7,2%)(Bio Rohrzucker, Bio Kakaomasse, Bio Kakaobutter), Bio Invertzuckersirup, Bio Rohrzucker, Bio Tapiokastärke, Bio Chiasamen, (gemahlen), Backmittel (Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat, Bio Tapioka, Bio Maltodextrin, Calciumphosphat), natürliches Bio Aroma, Meersalz, Fruchtextrakt(Orangen, Bananen, Papaya), Shiitake-Extrakt  
NL-BIO-01

**Allergene**

Enthält:HAFER

**MadeGood Bio Mischkarton Riegel (Art.-Nr. 62385)**

**Bio Mornings Soft Baked Oat Bar Blueberry**

**Zutaten**

Bio HAFERFLOCKEN (18,5%), (glutenfrei), Bio HAFERMEHL (15%), (glutenfrei), Bio Dattelpaste, Feuchthaltemittel Glycerin, (pflanzlich), Bio Sonnenblumenöl, Bio Reissirup (Vollkorn), Dekor: Bio Vanille(Bio Kakaobutter, Bio Rohrzucker, Bio Tapiokastärke, Bio Reissirup, (getrocknet), Bio Maltodextrin, Bio Vanilleextrakt), Bio Invertzuckersirup, Bio Rohrzucker, Bio Heidelbeeren (3,5%), (getrocknet), (gezuckert)(Bio Heidelbeeren, Bio Apfelsaftkonzentrat, Bio Sonnenblumenöl), Bio Tapiokastärke, natürliches Bio Aroma, Bio Chiasamen, (gemahlen), Backmittel(Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat, Bio Tapioka, Bio Maltodextrin, Calciumphosphat), Meersalz, Fruchtextrakt(Orangen, Bananen, Papaya), Shiitake-Extrakt

NL-BIO-01

**Allergene**

Enthält:HAFER